УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ТУЛЫ

Дзержинского ул. /Советская ул., д. 15-17/73,
г. Тула, Тульская область, 300041

Тел.: (4872) 52-98-01
E-mail: guo@cityadm.tula.ru

https://www.uotula.ru

09.06.2025 № УО/И/1759

На № ________________

Руководителям организаций,
подведомственных

управлению образования
администрации города Тулы

Уважаемые руководители!

Управлением образования администрации города Тулы объявлен конкурс на
включение в кадровый резерв по должности руководителя образовательной
организации, подведомственной управлению образования администрации города
Тулы.

Прием документов для участия в Конкурсе будет осуществляться по рабочим
дням в управлении образования администрации города Тулы с 09.06.2025 по
18.06.2025 (с понедельника по четверг с 09:00 до 18:00, пятница с 09:00 до 17:00,
кроме перерыва на обед с 12.30 до 13.18) по адресу: г. Тула, ул. Дзержинского/ул.
Советская, д. 15-17/73, кабинет № 3.2.

Подробную информацию о конкурсе можно получить на официальном сайте
управления образования администрации города Тулы или по телефону 52-98-05.

На основании изложенного прошу Вас оказать содействие в формировании
кадрового резерва по должности руководителя образовательной организации,
подведомственной управлению образования администрации города Тулы, путем
направления для участия в конкурсе компетентных, предприимчивых,
коммуникабельных, ответственных, нацеленных на результат заместителей
руководителей образовательных организаций или педагогических работников.

Начальник управления
образования администрации
города Тулы Т.В. Золотова

Исп. Голубева М.А.
тел. 52-94-23